Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019

                                                            № 1033-па
О внесении изменения в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций),  в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 01.06.2018 № 708-па
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях, Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 01.06.2018 № 707-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 24.09.2019 № 968-па, от 24.09.2019       № 968-па, от 10.10.2019 № 1030-па), Уставом Ангарского городского округа, принимая во внимание акт визуального осмотра муниципального казенного учреждения «Служба муниципального хозяйства, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 01.06.2018 № 708-па  (далее – Перечень), следующее изменение:

1.1. Исключить из Перечня следующее муниципальное имущество:

1.1.1. Отдельно стоящее здание общей площадью 814,50 кв.м, расположенное по адресу: г. Ангарск, 30 квартал, дом 12.

1.1.2. Здание склада общей площадью 71,50 кв.м, расположенное по адресу:          г. Ангарск, 30 квартал, строение 12/1.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.    Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

М.Э. Головков